Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan
Jasa
Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode Nama Kode Metode Jenis Nilai Pagu
s Provinsi  Provinsi RUP AEEEL G Pengadaan Pengadaan el SCluLE Be LT RUP UL
Belanja Alat/Bahan
1 8 Maluku 42208893 Untuk Kegiatan Kantor  E- . Pengadaan Ya  Ya Rupiah 7674750 2023
Utara -Kertas dan Cover Purchasing  Barang
(Pelatihan Teknis)
Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
2 82 Maluku 1 oo05669 - Bahan Cetak E- . Pengadaan v, yva  Rupiah 43465660 2023
Utara (Pelatihan Fungsional Purchasing  Barang
Analis Pengembangan
SDM Aparatur)
Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
3 8 Maluku ) oo06057 - Bahan Cetak E- . Pengadaan v, va  Rupiah 7784350 2023
Utara Pelatihan Purchasing  Barang

Kepemimpinan
Nasional Tingkat Il



10

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42046549

42010937

42040371

42042864

42047066

42047427

42202941

Nama Paket

Makan dan Minum
Penyelenggaraan
Pelatihan Dasar CPNS

Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan

Makan dan Minum
Kegiatan Diklat Teknis
Polisi Pamong Praja

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Diklat
fungsional Analis
Pengembangan SDM
Aparatur

Paket Fullboard
Pelatihan Kompetensi
Administrator

Belanja Makan dan
Minum Analisis
Kebutuhan Pelatihan
dan Makan Minum
Talent Pool

Cetak dan Jilid
RKA/DPA

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa

Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pdn

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Umk

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

284528000

108000000

40950000

88830000

133800000

101370000

6348000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023
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12

13

14

15

16

17

Kode

Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode

RUP

42205297

42210090

42043199

42046791

42204864

42204397

42010260

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
- Kertas dan Cover
(PKA dan PKN)

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
- Bahan Cetak

Belanja Makanan Dan
Minuman Pelatihan
Kepemimpinan
Administrator

Belanja Pakaian
Olahraga PKA dan
Pelatihan Dasar CPNS

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
- Alat Tulis Kantor
(LATSAR CPNS)

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak (Rakor
Pengembangan SDM)

Pembangunan Gedung
Aula/Ruang Kelas

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Tender

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pekerjaan
Konstruksi

Pdn

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Umk

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu

RUP

5486282

8816820

244400000

58362500

7441500

21123360

2121000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023
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19

20

21

22

23

24

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42046380

42034890

42210717

42041733

42035323

42206452

42203272

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat
Pelatihan Kompetensi
JPT - PKN Tingkat Il

Jasa Konsultansi
Perencanaan
Pemeliharaan Gedung
Kantor dan Aula /
Ruang Belajar

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Lainya

Makan dan Minum
Ujian Dinas UPKP

Pemeliharaan Gedung
Aula / Ruang Belajar

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
- Bahan Cetak
Pelatihan Dasar CPNS

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak (Cetak
Laporan LKJ dan
Laporan BPSDM)

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Tender

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Konsultansi

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pekerjaan
Konstruksi

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pdn

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Umk

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

10320000

25000000

5214100

19620000

474946000

22050650

8260400

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



25

26

27

28

29

30

31

32

Kode

Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode

RUP

42040749

42007606

42203610

42010983

42010449

42209958

42207001

42009923

Nama Paket

Makan dan Minum
Kegiatan Diklat Barang
dan Jasa

Pengadaan Makanan
Dan Minuman Harian
PNS

Belanja Alat/ Bahan
untuk Kegiatan Kantor -
Bahan Cetak (ATK
Penyediaan Bahan
Logistik Kantor)

Belanja Jasa Tenaga
Keamanan

Pembangunan
Lapangan Volly

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
- Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainya

Pengadaan Meja dan
Lemari

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-

Purchasing

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pekerjaan
Konstruksi

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pdn

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Umk

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

20475000

297297000

34334400

72000000

200000000

4092850

4025200

54625000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



33

34

35

36

37

38

39

40

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42010323

42206826

42008695

42009264

42006730

42009008

42006275

42007972

Nama Paket

Pembangunan Musalah

BPSDM

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
- Bahan Cetak (Analis
Kebutuhan Pelatihan)

Konsultansi

Perencanaan Gedung
Aula BPSDM

Konsultansi

Pengawasan
Pembangunan Gedung
Musalah BPSDM

Pengadaan Laptop

Konsultansi

Pengawasan Gedung
Aula BPSDM

Pengadaan Web Cam
Logitic (Camera Zoom).
Kamera Miroles
Panasonik Lumix DCM-

LX 10

Paket Fullboard Rakor
Pengembangan SDM

Metode
Pengadaan

Tender

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Purchasing
Pengadaan

Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pekerjaan
Konstruksi

Pengadaan
Barang

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

Pengadaan
Barang

Jasa
Konsultansi

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pdn

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Umk

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

657510000

4150335

100000000

42540000

110400000

70000000

12650000

107040000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



Kode Nama Kode Metode Jenis Nilai Pagu

Nama Paket Pdn Umk Satuan Tahun

Provinsi  Provinsi RUP Pengadaan Pengadaan RUP
Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
41 82 Maluku 0560 - Bahan Cetak E- . Pengadaan y. v,  Rupiah 35525850 2023
Utara Pelatihan Purchasing  Barang
Kepemimpinan
Aministrator
Belanja Alat/Bahan
Maluku Untuk Kegiatan Kantor- E- Pengadaan :
42| 82 Utara 42209164 Bahan Cetak (Pelatihan Purchasing  Barang Ya | Ya Rupiah 13375880 2023
Teknis)
Maluku Makan dan Minum E. Jasa
43 82 42037129 Kegiatan Manajemen Ya Ya Rupiah 40950000 2023

Utara Purchasing  Lainnya

Bencana



